Venho, por meio deste, solicitar a confecção de empenho para 
pagamento de revisão programada de 10.000km em decorrência da garantia do veículo 

GM Tracker LT 1.0 Placas RHXOE19 na empresa Apucarana Auto Peças S/A CNPJ 

75.263.558/0001-69 no valor de R$935,52 (Novecentos e trinta e cinco reais e cinquenta 
e dois centavos). Sem mais para o momento, agradeço. 

Atenciosamente, 

Marcos Kuniczl · - Gestor de Frota 

Prezada Senhora 
Leila Tiyomi Hirakuri 
Contadora 

Autorizo, conforme os 
termos da Lei. 
Data:tQ_jfJLJ2]_ 

~ 

Empresa: